
平成３０年１０月  

 関係中学校長 殿 

     愛知県立古知野高等学校 

校 長  嶋 田 麻 知 代 

  

平成３０年度学校見学会の御案内 

 日頃は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も中学３年生を対象に下記の要領で学校見学会を実施します。つきましては、同封の

「古知野高校学校見学会伝えたいこといっぱい」を生徒の皆さまに配布していただきますとともに、

参加につきまして御配慮いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 日時  

１１月１０日（土）・１２月８日（土）・３１年１月１２日（土） 

  ・全体説明のあと各学科に分かれてそれぞれの学科の詳しい説明と施設見学を行います。 

 

２ 場所 

 本校 

 

３ 参加申込締め切り 

  各実施日の１週間前までにお願いします。 

 

４ 申し込み方法          

同封の申込用紙に必要事項を御記入の上ＦＡＸにて願いします。 

送付先 FAX（0587）53-0989 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

     

 

  

〒483-8331  

江南市古知野町高瀬１番地 

愛知県立古知野高等学校 担当 本多邦雄 

TEL（0587）56-2508   


